

O B E C N Í Ú Ř A D L E T I N Y

Letiny 20, 336 01 Blovice, tel. 371 596 102, datová schránka: 6jubc6d, el. podatelna: ouletiny@letiny.cz

Pan E.

Datovou schránkou:.....

Č. j.: 918/2021

V Letinech dne 27. 9. 2021

Věc: poskytnutí informací na žádost dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane.

Na základě Vaší žádosti ze dne 13. 9. 2021, o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytujeme požadované informace formou odpovědi na vaše dotazy:

1. Důvod zahájení kontroly podle § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, ministerstvem vnitra nám není znám. Kontrola se týkala veškerého výkonu samostatné působnosti svěřené orgánům obce, nikoliv jen v oblasti správy elektronické úřední desky.
2. V příloze zasíláme požadovaný dokument č.j. MV-160843-7/ODK-2020 o zahájení kontroly.
3. Kontrolou byla zjištěna 2 porušení zákona, žádné z nich se netýkalo správy úřední desky (elektronické úřední desky).
4. V příloze zasíláme str.14 protokolu č.j. MV-160843-19/ODK-2020 o kontrole výkonu samostatné působnosti provedené u obce Letiny na základě § 129 a násl. zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tj. výsledek kontroly.

S pozdravem

Jaroslav Vraný v. r.
starosta

Příloha:

- dokument č.j. MV-160843-7/ODK-2020
- str. 14 dokumentu č.j. MV-160843-19/ODK-2020